
Jméno Telefon E-mail

Bednář Šimon, Ing. simon.bed@centrum.cz

Beránek Petr, JUDr. Ph.D. 220 383 212 pberanek@upv.gov.cz

Braunšteinová Zlatuše, PhDr. 220 383 238 zbraunsteinova@upv.gov.cz

Cimrman Petr, Mgr. p.cimrman@cs.mfcr.cz

de Korver Zuzana, Mgr. 220 383 201 zkorver@upv.gov.cz

Fafílková Kamila, Mgr. 220 383 545 kfafilkova@upv.gov.cz

Faladová Adéla, JUDr. 257 085 322 adela.faladova@mkcr.cz

Franklová Martina, PhDr. martina@franklova-search.cz

Götzová Silvie, Mgr. 220 383 289 sgotzova@upv.gov.cz

Harantová Daniela, Ing. 220 383 465 dharantova@upv.gov.cz

Hartvichová Kateřina, RNDr. hartvichova@harber-ip.cz

Heller Jiří, Ing. 220 383 208 jheller@upv.gov.cz

Horáček Roman, JUDr. Ph.D. horacek@rhoracek.cz

Churáčková Hana, Mgr. Ph.D. 220 383 430 hchurackova@upv.gov.cz

Jelínek Michal, Mgr., Ph.D. michal.jelinek@vfour.sk

Jordán Michal, Ing. michal.jordan@patententer.cz

Kleinová Marie, Ing., Dr. 220 383 402 mkleinova@upv.gov.cz

Kliment Viktor, RNDr. 220 383 309 vkliment@upv.gov.cz

Kloz Vladimír, Ing., MSc. MBA 220 383 346 vkloz@upv.gov.cz

Koutná Iva, JUDr. 220 383 258 ikoutna@upv.gov.cz

Křováková Eva, Ing. 220 383 222 ekrovakova@upv.gov.cz

Matajová Iveta, Ing. 220 383 321 imatajova@upv.gov.cz

Novotná Dagmar, Ing. 220 383 488 dnovotna@upv.gov.cz

Paclík Miroslav, Ing. Ph.D. 220 383 205 mpaclik@upv.gov.cz

Pantoflíčková Jana, Mgr. 220 383 330 jpantoflickova@upv.gov.cz

Převrátil Václav, Ing. 220 383 439 vprevrati@upv.gov.cz

Sedláček Jiří, Ing. 220 383 437 jsedlacek@upv.gov.cz

Schneiderová Eva, Ing. Ph.D. 220 383 458 eschneiderova@upv.gov.cz

Stupková Radka, Mgr. rstupkova@upv.gov.cz

Svačina Pavel, Ing., Ph.D. pavel.svacina@vse.cz

Šrunglová Andrea, Mgr. 220  383 303 asprunglova@upv.gov.cz

Štěrbová Ludmila, doc. Ing. CSc. 733 674 909 ludmila.sterbova@vse.cz

Štros David, JUDr. 222 515 073 - 4 dstros@stroskusak.cz

Institut průmyslověprávní výchovy 

KONTAKTY NA PŘEDNÁŠEJÍCÍ
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